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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M16817001E

2. Data e Regjistrimit 17/06/2021
3. Emri i Subjektit ECO PRO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder  Berdice BERDICE Harku i Bërdicës, nr.pasurie 
11/60, zona kadastrale 1195 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt kryerjen e aktiviteteve tregtare në 

përputhje me legjislacionin Shqiptar në fuqi. - ushtrimi në 
Shqipëri dhe jashtë saj, si drejtpërdrejt, ashtu edhe përmes 
kompanive pjesëmarrëse, të veprimtarive industriale dhe 
tregtare në fushën e artikujve në gomë, plastikë, rrëshira, 
letër dhe derivate të ambalazheve të sipërpërmendura, 
fleksibël, produkteve, të disponueshme dhe jo, për ushqim , 
për horeca, për shtëpi dhe artikuj ndihmës të lidhur në 
përgjithësi;- prodhimin, tregtimin dhe shpërndarjen e gotave 
dhe pjatave prej letre dhe plastike, dhe derivateve, enëve, 
produkteve dhe enëve të tjerë të disponueshëm dhe gjysmë të 
qëndrueshëm, të destinuara për sektorët "Konsumator" dhe 
"HO.RE.CA."- prodhimin, zhvillimin, patentimin dhe 
dizejnimin e markave dhe produkteve destinuar paleve te 
treta,; - zhvillimin dhe menaxhimin ekskluziv te dyqaneve 
dhe rrjeteve te drejteperdrejta për shitjen e produkteve të 
lartpërmendura, te markave;Në përputhje me dispozitat 
ligjore shoqeria ka si objektiv të rekrutojë dhe / ose 
nënkontraktojë agjenci dhe përfaqësues të produkteve dhe / 
ose shërbimeve që u përkasin grupeve të produkteve të 
sipërpërmendura.Të kryejë studime tregu dhe projekte, të 
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kryejë sondazhe dhe hulumtime të tregut dhe të kryejë 
aktivitete kërkimore dhe eksperimentuese me përdorimin dhe 
shfrytëzimin e rezultateve.Si instrument për arritjen e 
qëllimit të korporatës, Kompania mund të: - blejë dhe / ose 
investojë  në kuota kapitalesh në kompani ose biznese të 
tjera jo për qëllime vendosjeje dhe brenda kufijve të ligjit; - 
të sigurojë financimin e kompanive të investuara dhe 
Koordinim teknik, tregtar, financiar dhe administrativ të 
veprimtarive të tyre, edhe/ose ndermjet ofrimit te sherbimeve 
specifike të nevojshme; - të fitojë pronësinë dhe përdorimin e 
të drejtave mbi pasuritë jomateriale, duke shfrytezuar 
përdorimin e tyre brenda shoqërive ku janë ortakë.Kompania 
mund të kryejë, në interesin e saj dhe në interes të 
kompanive të investuara, me kusht që të mos jetë i një 
karakteri mbizotërues në lidhje me qëllimin e korporatës, të 
gjitha tregtitë, industriale, ekonomike, pasuritë e 
paluajtshme, letrat me vlerë dhe transaksionet financiare, 
këto të fundit jo në lidhje me publikun të nevojshëm dhe / 
ose të dobishëm për arritjen e qëllimit të korporatës; mund të 
huazojë miratime, garanci dhe çdo garanci tjetër, përfshirë 
ato reale, te çdo lloj titulli, përfshirë në favor të palëve të 
treta, për sa kohë që transaksione të tilla nuk kryhen në 
mënyrë profesionale as ndaj publikut ose në mënyrë 
mbizotëruese. 
Eno Kepi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/06/2021                Deri: 08/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarcoManiaci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EnoKepi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Ortakët FrancescoMarotta
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 400.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ECO PRO
E-Mail: enokepi@gmail.com  
Telefon: 0672222909  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-720640-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8076951F-EACA-41B8-98A4-182BF70321EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6676C2D9-6FD5-4E9A-8E47-5E570A427185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C51C9C0-736B-43AD-97F4-6081F00D3A51

